РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская  область   Медвенский   район
Собрание
депутатов поселка  Медвенка

РЕШЕНИЕ

от  25.02.2022 года                              №63/409
О внесении изменений и дополнений
в плана (программу ) приватизации
муниципального имущества поселка Медвенка
на  2022 год утвержденного решением
Собрания депутатов поселка Медвенка

от 23.12.2021 года №61/395
Руководствуясь  Федеральным  законом от 21 декабря 2001 года  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   Уставом муниципального образования «поселок Медвенка»,  положением  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «поселка Медвенка» Медвенского района Курской области,  Собрание депутатов поселка Медвенка Медвенского района  Курской области,  РЕШИЛО:
1.Утвердить прилагаемый  план (программу)  приватизации муниципального имущества поселка Медвенка на 2022 год в новой редакции.
2. Главе поселка Медвенка:
-обеспечить заключение договора  на проведение оценки рыночной стоимости имущества, в порядке установленном Федеральным законом «Об оценочной деятельности  в  Российской  Федерации»;
-оформить в установленном порядке документы необходимые  для  исполнения  настоящего  решения.
3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка Медвенка от 23.12.2021 г. №61/395.

4.Настоящее решение  вступает в силу  со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок  Медвенка» Медвенского района Курской области  и  сайте torgi.gov.ru.
Глава поселка Медвенка                                                                   Л.А. Ключарова
Председатель

Собрания депутатов п. Медвенка                                                     В.Н. Фишер